КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ (КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН)
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«15» октября  2024г.                                                                                    №58
г. Бабаево

     О внесении изменений в план
                  работы

         Руководствуясь пунктом 1 статьи 13 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетном органе) Бабаевского муниципального округа, в связи с поручением прокуратуры Бабаевского района (исх. №653ж-2024 от 07.10.2024),  внести в план работы Контрольно-ревизионной комиссии  (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2024 год, утвержденный приказом от 30.12.2023 №51, -

            ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]           1. Внести в план работы Контрольно-ревизионной комиссии  (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа на 2024 год (подпункт 2.9 пункта 2), утвержденный приказом от 30.12.2023 №51 (внесение изменений от 03.10.2024 №47) контрольное мероприятие «Проверка финансирования  подготовки и проведения Администрацией Бабаевского муниципального округа спортивного мероприятия «V легкоатлетический пробег «Бабайкины тропы». Срок проведения мероприятия установить с 16.10.2024 года по 18.10.2024 года.
         2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель  комиссии                                                              Е.С. Запасова

image1.wmf

oleObject1.bin